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※　交通渋滞による遅延や車両点検によりご案内の時刻で運行できないこともございますので予めご了承下さい。

お問合せ　　関東バス㈱　阿佐谷営業所　03-3399-3185

16:27

17:31

平日

18:35

19:39

中村橋駅発

⇒荻窪駅行

7:25

8:25

9:32

荻窪駅発

⇒中村橋駅行

7:53

8:59

10:03

11:07

12:11

13:15

14:19

15:23

　３年目の今年は、関東バス４００台の中で、たった１台だけの弊社キャラクター「かんにゃん。」のラッピングバスで運行します。

記

運行期間 平成30年７月３日（火）から７月１６日（月）まで

主な運行区間 荻窪駅～中村橋駅、練馬駅
休日

荻窪駅発 中村橋駅発 荻窪駅発 中村橋駅発

9:15

お客様各位

七夕バス+「かんにゃん。」バスの運行について

　いつも関東バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。今年も杉並区立本天沼保育園の園児の皆さんの「願い」をのせた

「七夕バス」の運行をいたします。ぜひご利用下さい。


